TEXROPE®␣ HTD®␣ 150
E1/80016
Une nouvelle courroie
synchrone universelle
pour des puissances
transmissibles
plus élevées
Si vous cherchez

20 Largeur
Caractéristiques physiques
Code de commande
8M 14M
Pas p (mm) 8 14
Hauteur dent h (mm) 3,4 6,0
Hauteur courroie H (mm) 5,6 10,0
Masse linéique (g/m): 5,5 9,6
(pour 1 mm de largeur)
Diamètre mini d’enroulement (mm) 54,65 122,12
H
ph
Référence Lp Nbre
de dents
384 - 8M 384 48
480 - 8M 480 60
560 - 8M 560 70
600 - 8M 600 75
640 - 8M 640 80
720 - 8M 720 90
800 - 8M 800 100
840 - 8M 840 105
880 - 8M 880 110
920 - 8M 920 115
960 - 8M 960 120
1040 - 8M 1040 130
1120 - 8M 1120 140
1200 - 8M 1200 150
1280 - 8M 1280 160
1440 - 8M 1440 180
1600 - 8M 1600 200
1760 - 8M 1760 220
1800 - 8M 1800 225
2000 - 8M 2000 250
2400 - 8M 2400 300
2600 - 8M 2600 325
2800 - 8M 2800 350
3048 - 8M 3048 381
3280 - 8M 3280 410
3600 - 8M 3600 450
4400 - 8M 4400 550
Référence Lp Nbre
de dents
966 - 14M 966 69
1190 - 14M 1190 85
1400 - 14M 1400 100
1610 - 14M 1610 115
1778 - 14M 1778 127
1890 - 14M 1890 135
2100 - 14M 2100 150
2310 - 14M 2310 165
2450 - 14M 2450 175
2590 - 14M 2590 185
2800 - 14M 2800 200
3150 - 14M 3150 225
3500 - 14M 3500 250
3850 - 14M 3850 275
4326 - 14M 4326 309
4578 - 14M 4578 327
4956 - 14M 4956 354
© Gates S.A. 2000